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Link do produktu: https://zaw-pol.com/comel-mpfpv-200x100-stol-prasowalniczy-prostokatny-do-stabilizacji-dzianin-z-

Opis produktu

odsysaniem-i-naparowaniem-wytwornica-para-25I-p-1044.html

COMEL MP/F/PV 200x100 -
stét prasowalniczy
prostokgtny do stabilizacji
dzianin z odsysaniem i
naparowaniem, wytwornica
para 25|

Cena 7 174.00 Euro
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin

COMEL MP/F/PV 200x100 - stot prasowalniczy prostokatny do stabilizacji dzianin z odsysaniem i naparowaniem,

wytwornica para 25l

Stot z wytwornica pary.

Stét prasowalniczy Comel MP/F/PV 200X100 prostokatny z naparowaniem i odsysaniem. Posiada wbudowany odsysacz. W
sktad zestawu wchodzg: kociot ze stali inox o pojemnosci do 25 litréw i mocy 20 kW, automatyczna pompa wodna o mocy 800
W, manometr do kontroli ci$nienia, 1 elektrozawér z regulacja pary, kontrolka poziomu wody, podkfadka silikonowa pod

zelazko, drazek trzymajgcy przewody.

Zelazka i akcesoria sprzedawane sa osobno !!!

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Waga

Podtaczenie elektryczne
Pojemnos¢ kotta

Moc grzatki wytwornicy pary
Moc pompy

Moc silnika odsysacza
Cisnienie robocze

WYSYLKA MASZYN W KILKU PACZKACH LUB NA PALECIE

90 cm
200 cm
100 cm
355 kg
380-415V

20000W
800w
600 W
4.5 Bar
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